第６号様式（第４条関係）

事 前 説 明 報 告 書
   年   月   日

   北 九 州 市 長  様

    建 築 主 住所

     氏名

    設 計 者 住所

     氏名

    工事監理者 住所

     氏名

    工事施工者 住所

     氏名

       北九州市中高層建築物等の建築に関する指導要綱第７条第２項の規定により、

      中高層建築物等の建築計画について行った説明の内容について、次のとおり報告

      します。

敷地の地名地番  北九州市        区

事

前

説

明

の

方

法

戸

別

に

説

明

 説明対象の

 区    域
 ＊ 地 図 等 で 示 し た も の を 添 付 し て く だ さ い。

 説明を行っ

 た近隣住民

 の氏名住所

 等

氏 名 住 所 説明年月日

 備    考

説

明

会

を

開

催

 日    時  令和   年   月   日 （   ）       時～

 場    所

 説明対象の

 区    域
 ＊地 図 等 で 示 し た も の を 添 付 し て く だ さ い。

 近隣住民の

 出  席  者
 ＊出 席 者 名 簿 （住所・氏名） を 添 付 し て く だ さ い。

 備    考

（注意）  説明のため配布した資料を添付してください。

第６－２号様式

事  前  説  明  報  告  書

説  明  者

説 明 内 容

ＮＯ． 氏   名 住   所 説明年月日 説 明 結 果

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

第６－２－１号様式

ＮＯ． 氏   名 住   所 説明年月日 説 明 結 果

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．

．   ．

  ．   ．

．   ．